

ORÇAMENTO N° 00001323

EMIÇÃO 22/01/2024

REF NR°

HORA 14:04:41

**Empresa** BORGHETTI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES **Fone** 54 99674-5235  
**CNPJ/CPF** 19.859.448/0001-93  
**Bairro** CENTRO **Cep** 99.315-000  
**Endereço** R FREDERICO SCHOROEDER, 1110 **Uf** RS  
**Cidade** MORMACO  
**Home Page** fbconstrucao@hotmail.com  
**E-mail**  
**Vendedor** MICHELE FERREIRA **Fone**

**DADOS DO CLIENTE**

**Nome** ESCOLA JOSÉ RODRIGUES CARDOSO - MUNICIPIO DE MORMAÇO **Fone** 054 33931059  
**Bairro** CENTRO **Fax**  
**Endereço** MORMAÇO, S/N, **Cep** 99999-999  
**Cidade** MORMACO **Uf** RS  
**Antasia** **Contato**  
**CNPJ/CPF** 999.999.999-99 **IE** ISENTO  
**E-mail**

**COND.PAG.:** 30 DIAS

**PRODUTOS**

SEQ REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UN	VLR UNIT	QTDE	VLR TOTAL	% IPI	P. ENTREGA
01	MÃO DE OBRA TROCA DE TELHAS INSTALAÇÃO TESOURAS	UN	R\$ 5.831,75	1	R\$ 5.831,75	0,00	Entrega Imediata
02	MÃO DE OBRA CORTE DE ARVORE CAIDA, REMOÇÃO DE	UN	R\$ 1.800,00	1	R\$ 1.800,00	0,00	Entrega Imediata

**VLR. FRETE:** R\$ 0,00 **QTD. TOTAL:** 2 **VLR. IPI:** 0,00 **PRODUTOS** R\$ 7.631,75  
**TP. FRETE:** SEM **ACRESC.:** R\$ 0,00 **DESCONTO:** R\$ 0,00 **TOTAL** R\$ 7.631,75  
**TRANSPORTADORA:**

**OBSERVAÇÕES:** Autorizo a empresa a emitir nota fiscal futura dos produtos acima  
O material foi devidamente conferido por mim e assinado

**ASSINATURAS:**

  
BORGHETTI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES

ESCOLA JOSÉ RODRIGUES CARDOSO -

19.859.448/0001-93

MICHELE F. BORGHETTI  
& RAFAEL BORGHETTI LTDA.

Rua Frederico Schoroeder, 1110  
Centro

CEP 99315-000  
MORMAÇO - RS

ORÇAMENTO N° 00001322

EMISSÃO 22/01/2024

REF NR°

HORA 14:02:11

<b>Empresa</b>	BORGHETTI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES	<b>Fone</b>	54 99674-5235
<b>CNPJ/CPF</b>	19.859.448/0001-93	<b>Cep</b>	99.315-000
<b>Bairro</b>	CENTRO	<b>Uf</b>	RS
<b>Endereço</b>	R FREDERICO SCHOROEDER, 1110		
<b>Cidade</b>	MORMACO		
<b>Home Page</b>	fbconstrucao@hotmail.com		
<b>E-mail</b>		<b>Fone</b>	
<b>Vendedor</b>	MICHELE FERREIRA		

**DADOS DO CLIENTE**

<b>Nome</b>	ESCOLA JOSÉ RODRIGUES CARDOSO - MUNICIPIO DE MORMAÇO	<b>Fone</b>	054 33931059
<b>Bairro</b>	CENTRO	<b>Fax</b>	
<b>Endereço</b>	MORMAÇO, S/N,	<b>Cep</b>	99999-999
<b>Cidade</b>	MORMACO	<b>Uf</b>	RS
<b>Antasia</b>		<b>Contato</b>	
<b>CNPJ/CPF</b>	999.999.999-99	<b>IE</b>	ISENTO
<b>E-mail</b>			

**COND.PAG.:** A VISTA**PRODUTOS**

SEQ REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UN	VLR UNIT	QTDE	VLR TOTAL	% IPI	P. ENTREGA
01	TESOURA METALICA 6M	UN	R\$ 1.800,00	2	R\$ 3.600,00	0,00	Entrega Imediata
02	ALUZINCO ONDULADO 0,50 /M²	UN	R\$ 75,00	55	R\$ 4.125,00	0,00	Entrega Imediata
03	PARAFUSO ALUZINCO	UN	R\$ 0,20	1000	R\$ 200,00	0,00	Entrega Imediata
04	GRADE DE FECHAMENTO INTALAÇÃO E REPARO	UN	R\$ 800,00	1	R\$ 800,00	0,00	Entrega Imediata
05	TUBO PVC 10MM DESCIDA DE CALHA	UN	R\$ 90,00	2	R\$ 180,00	0,00	Entrega Imediata
06	TELHAS 3,05 X 6MM	UN	R\$ 110,00	30	R\$ 3.300,00	0,00	Entrega Imediata
07	CUMEIRA 20° 6MM	UN	R\$ 60,00	12	R\$ 720,00	0,00	Entrega Imediata
08	PARAFUSO TELHEIRO	UN	R\$ 1,50	100	R\$ 150,00	0,00	Entrega Imediata
09	RIPAS DE EUCALITO 10X5,50	UN	R\$ 20,00	30	R\$ 600,00	0,00	Entrega Imediata
	CAIBROS 5X 7 PINHEIRO	UN	R\$ 55,00	6	R\$ 330,00	0,00	Entrega Imediata

<b>VLR. FRETE:</b>	R\$ 0,00	<b>QTD. TOTAL:</b>	1238	<b>VLR. IPI:</b>	0,00	<b>PRODUTOS</b>	R\$ 14.005,00
<b>TP. FRETE:</b>	SEM	<b>ACRESC.:</b>	R\$ 0,00	<b>DESCONTO:</b>	R\$ 0,00	<b>TOTAL</b>	R\$ 14.005,00
<b>TRANSPORTADORA:</b>							

**OBSERVAÇÕES:****ASSINATURAS:**


19 859 448/0001-93

BORGHETTI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES  
MICHELE F. BORGHETTI  
& RAFAEL BORGHETTI LTDA.

Rua Frederico Schoroeder, 1110  
Centro

CEP 99315-000  
MORMAÇO - RS

ESCOLA JOSÉ RODRIGUES CARDOSO -